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	Epreuve E3C
Fin 1 ère Epreuve orale: Pratique Baccalauréat - session 2020
Enseignement de Spécialité Arts Plastiques

	Année:
	Etablissement:

	Professeur:
	Effectif total des élèves en 1ère spécialité:

	Emploi du temps:
	Conditions matérielles:

	
CORPUS
des 5 oeuvres
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	Compétences travaillées
	

	Questionnements
travaillés
	

	Description sommaire du travail de la classe (nature et contenu des séquences de travail de la classe - recherches et
activités communes - rencontres, workshop et partenaires au cours de l’année scolaire)

	Emargement - Visa

	Le candidat:
	Le professeur:
	Le proviseur:
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